Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

Администрация района

(аймака)

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»

Аймактын

администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                         JОП                                                                                                от  29.07. 2013г.                                                                                                            № 832
с. Онгудай
Об утверждении порядка
предоставления субсидий

на возмещение части затрат

субъектам малого и среднего

предпринимательства на

уплату процентов по кредитам

привлеченным в российских

кредитных организациях
В целях реализации муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Онгудайском районе на 2013-2015 годы»
Постановляю:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, на уплату процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации  района (аймака) Р.Н.Байдалакова.

 Глава района (аймака)                                                                             М.Г.Бабаев